
 

 

 

ة إتصال متابع إتصال جديد ة متابع/ إخبار 
شكوى 

إستفسار عن
دة كيفية مساع

ضحية عنف 

إستفسارات 
أخرى 

طلب مأوى 

1106

168
28 59 24 10

 2021آذَارإتصالا تلقته كفى خلال شهر1395

مستفيدة قديمة مستفيدة جديدة 

339

133

ين من مركز الدعم خلال شهر / العدد الإجمالي للمستفيدات472

 2021آذاَر



 

 

خدمة إجتماعية  خدمة قانونية 

608
494

ة /مستفيد472مجموع الخدمات التي استفادت منها 1102

إستشارات 
قانونية

إجراءات متفرقة دعاوى أحوال 
شخصية 

طلب حماية  شكاوى جزائية 

240
203

28 17 6

المقدمة في مركز الدعم في كفى خلال شهر  (494)تفصيل الخدمة القانونية

 2021آذاَر



 

 

راشدة  قاصرة N/a

124

7
2

آذاَرمن مركز الدعم في كفى خلال شهر ( 133)المستفيدات الجديدات أعمار

2021 

لبنانية  سورية  فلسطينية  جنسيات أخرى  N/a

90

36

1 5
1

في كفى خلال شهر ( 133)المستفيدات الجديدات من مركز الدعم جنسية

2021آذاَر



متزوجة  منفصلة  عزباء  مطلقة  أرملة  N/a

55

43

13
17

4
1

في كفى خلال شهر ( 133)للمستفيدات الجديدات من مركز الدعم الوضع العائلي 

2021آذاَر



 

 

37%

13%
25%

16%
7%

2%

آذاَرمن مركز الدعم في كفى خلال شهر ( 133)للمستفيدات الجديداتالتوزيع الجغرافي 

2021

جبل لبنان بيروت  البقاع الشمال  الجنوب  n/a



34%

29%

23%

12%

2%

من مركز ( 133)الذي تعرضت له المستفيدات الجديدات أنواع العنف 

2021آذَارالدعم في كفى خلال شهر 

كلامي / نفسي

جسدي 

إقتصادي 

جنسي 

قانوني 



 

الزوج أحد أفراد 
الأسرة 

خارج نطاق 
الأسرة 

الآب الطليق  مجهول n/a

87

12
6 9

13

1
6

من مركز الدعم في كفى خلال شهر ( 133)على المستفيدات الجديدات المعتدي

2021آذاَر


